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Nordic LEVEL Group tilldelas ramavtal inom kritisk infrastruktur i region Nord 
med ett beräknat värde om ca 150 MSEK under avtalsperioden 

Stockholm 12 oktober, 2023 – Nordic LEVEL Technology AB, del av Säkerhetskoncernen Nordic 
LEVEL Group AB, har erhållit ensam tilldelning av ett prestigefullt ramavtal gällande 
intrångssäkerhet och omfattande säkerhetstjänster i region Nord. Ramavtalet avser underhåll och 
reinvesteringar i befintliga säkerhetsinstallationer vid kritisk infrastruktur. Ramavtalet avser 3 år 
med möjlighet till förlängning 2 + 2 år, om totalt 7 år. Avtalsvärdet beräknas till ca 150 MSEK under 
den sjuåriga avtalsperioden. Uppdraget genomförs löpande och inleds under fjärde kvartalet 2023. 

Det bekräftade beslutet om ensam tilldelning av ramavtalet för region Nord avser uppdrag om tjänster för 
vidmakthållande av funktion, utveckling och service vid kritisk infrastruktur. Avtalet har tecknats med är 
en av Sveriges största aktörer inom kraftöverföring. 

Nordic LEVEL Technology AB har sedan tidigare stor erfarenhet av detta segment och har en väl utvecklad 
kompetens och leveransmodell för kunder inom eldistribution. Uppdraget ligger helt i linje med koncernens 
strategi att leverera tjänster för kritisk infrastruktur och samhällsviktiga verksamheter genom att utnyttja 
koncernens samlade kompetens och förmåga. 

“Det är mycket inspirerande att få bidra till och utveckla säkerheten inom Sveriges kritiska infrastruktur. Det 
är en stor förmån att under detta långsiktiga avtal leverera, underhålla och integrera högteknologiska 
säkerhetslösningar tillsammans med en mycket säkerhetsmedveten och utvecklande kund och kravställare inom 
kritisk infrastruktur. 

Genom det nyligen kommunicerade inkromsförvärvet av Umias säkerhetsverksamhet i Umeå etableras nu 
också ett nytt kontor i Umeå. Genom en än starkare närvaro på den växande marknaden i Norra Sverige 
breddar vi vår kundportfölj och ökar vår förmåga och kompentens. Detta förvärv stärker förstås ytterligare 
vår leveveranskapacitet rörande den nu kommunicerade affären, säger Mikael Pettersson, VD på Nordic 
Level Technology AB.		

Denna information är sådan information som Nordic LEVEL Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 12 oktober 2023 kl. 09.00 CEST. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Mikael Pettersson 
VD och Divisionschef, LEVEL Technology  
E-post: Mikael.Pettersson@nordiclevelgroup.com 
Tel: 08	620 82 00 

Jörgen Lundgren 
CEO, Nordic Level Group 
E-post: Jorgen.Lundgren@nordiclevelgroup.com 
Mobil: 070-486 58 99 
 

KORT OM LEVEL 
Nordic LEVEL Group är en förvärvsdriven koncern som utvecklar och integrerar bolag, med exponering mot säkerhetssektorn. Koncernen är en 
helhetsleverantör av tillförlitliga och moderna trygghets- och säkerhetslösningar samt tjänster. Koncernen har ca. 400 anställda med en på årlig basis 
omsättning om ca. 450 MSEK. Verksamheten bedrivs genom koncernens dotterbolag på den nordiska marknaden. Koncernens är verksam inom tre 
kärnområden: Advisory, Technology och Operations. Koncernens mål är att öka både den upplevda och faktiska säkerheten i samhället, särskilt 
fokusera på samhällskritisk verksamhet samt säkerställa att dess kunder ska kunna leva ett så bra liv som möjligt, trots ovanliga utmaningar. Bolaget 
grundades 1989 och har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.nordiclevelgroup.com. Nordic LEVEL Groups 
aktie handlas under kortnamnet LEVEL på Nasdaq First North Growth Market och Erik Penser Bank är bolagets Certified Adviser.  


